tidigare gjort förlustreserveringar i redovisningen i form av en generell reserv baserat på förfallna

fordringar. Det innebar att nedskrivningar enligt IFRS 9-reglerna fick en mindre effekt på Aros

Kapitals redovisning än vad som annars varit fallet. Utgående förlustreserveringar 2017 enligt IAS 39

uppgick till 12,5mkr. Förlustreserveringarna enligt IFRS 9 uppgick till 21,9 mkr. Mellanskillnaden

mellan dessa poster samt den skattefordran de gav upphov till, utgör en justering av ingående balans

2018. Den justeringsposten uppgick således till 7,3 mkr eller 4,85 procent av eget kapital. IFRS 9

resulterade därmed till en något försämrad kapitaltäckningsrelation från 19,52% till 18,55%.

Förändringarna den 1 januari 2018 beskrivs i tabell nedan. De nya reglerna om säkringsredovisning

medför en förenkling och en större tydlighet. Aros Kapital AB har för närvarade inga finansiella

instrument som är föremål för säkringsredovisning. Bolaget berörs således inte av reglerna för

närvarande.

Information om övergång – från IAS 39 till IFRS 9

Presentation av
utgående balans 31

december 2017

Förändring i
reserv för

förväntade
kreditförluster

Ingående balans
1 januari 2018

Utlåning till kreditinstitut 211 556 580  211 556 580

Utlåning till allmänheten 955 070 320 -9 413 133 945 657 187

Obligationer och andra räntebärande värdepapper 86 366 741  86 366 741

Immateriella anläggningstillgångar  346 052  346 052

Materiella anläggningstillgångar 17 846 101  17 846 101

Övriga tillgångar 13 184 658 2 070 889 15 255 547

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 751 318   12 751 318

Summa tillgångar 1 297 121 770 -7 342 244 1 289 779 526

Presentation av
utgående balans 31

december 2017

Förändring i
reserv för

förväntade
kreditförluster

Ingående balans
1 januari 2018

In- och upplåning från allmänheten 1 107 060 505  1 107 060 505

Övriga skulder  31 851 994  31 851 994

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  6 832 557   6 832 557

Summa skulder och avsättningar 1 145 745 057 - 1 145 745 057

Eget kapital 151 376 713 -7 342 244 144 034 469

Summa skulder och eget kapital 1 297 121 770 -7 342 244 1 289 779 526

IFRS 15 är en ny standard för intäktsredovisning vilken införts från 1 januari 2018 och ersätter
tidigare standard IAS 18. Bolagets bedömning efter slutförd analys är att standarden inte får
någon effekt på Bolagets redovisning.

IFRS 16 publicerades i januari 2016. Implementeringen av standarden kommer att innebära att
nästan samtliga leasingkontrakt kommer att redovisas i balansräkningen, då ingen åtskillnad
längre görs mellan operationella och finansiella leasingavtal. Enligt den nya standarden ska en
tillgång (rättigheten att använda en leasad tillgång) och ett finansiellt åtagande att betala